ＪＲ西日本 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

岡山駅新幹線コンコース内 カフェバールマスカット
 ワーキングスペース利用プランのサービスインについて

2 0 2 1 年 7 月 1 6 日
㈱ジェイアールサービスネット岡山
西日本旅客鉄道株式会社

新型コロナウィルスの影響によって、多くの企業でリモートワーク、テレワーク勤務が推奨されている中、多様

な働き方が生まれつつあり、好きな場所で自由に働くことや、ひとつの地域に留まらず、複数の拠点で働くことが

新たなライフスタイルとして注目されています。

今回、JR西日本グループでは岡山駅の構内店舗において、さまざまなバックグラウンドをもつ人々が共に仕事を

する場所として、無料ｗｉ-ｆｉを完備したワーキングスペースとしてご利用いただけるサービスを開始いたしま

すのでお知らせいたします。

１ サービス開始日

   ２０２１年７月１９日（月）

２ 対象店舗

   カフェバールマスカット(岡山駅２階新幹線コンコース内)

      専用スペース１６席

    利用時間 １１：００から２１：００

３ 料金プラン

   １時間 税込６００円（フリードリンク付）

   その後の延長は３０分ごとに２００円

４ サービス内容

   無料ｗｉ-ｆｉスポット

   電源コンセント利用可能

   フリードリンク（コーヒー、紅茶、オレンジジュース）

５ 新型コロナウィルス感染症対策

   ・マスクの着用、アルコール消毒等、新型コロナウィルス感染症対策にご協力ください。

・発熱等がある場合のご利用はご遠慮ください。なお、入店時に検温を行い、発熱等の症状がある

場合は入店をお断りする場合がございます。

６ その他

   ・本プランご利用のお客様は、お食事等の通常メニューもご注文いただけます。

   ・ご精算につきましては、退店時のご精算になります。

・利用にあたり予約は必要ありません。席が空いていればご利用いただけます。

・無料ｗｉ-ｆｉ利用に伴う、情報漏洩等の責任は負いかねます。予めご了承ください。

・ご利用にあたっては、入場券の購入が必要になります。※新幹線ご利用の方は除く

●店舗位置図

新幹線柵内コンコースで出張中も

便利にご利用いただけます。

利用中はフリードリンクをお楽しみいた

だけます。

無料wｉ-ｆｉを完備した専用スペース